INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
                              MUNICIPAIS DE ARAPOTI - IPSM

_______________________________________________________________________________________________________
Rua Telêmaco Carneiro, 531 – CENTRO – TELEFONE (43) 3557-5962 – CNPJ 05.493.720/0001-50 – ARAPOTI - PR  1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO REUNIÃO ORDINÁRIA

MEMBROS CONSELHO PREVIDENCIÁRIO
TITULARES:

João Paulo da Silva (Presidente)
Marcio Ricardo Rodrigues de Almeida (Vice-Presidente)
Fábio Lopes Sampaio (Secretário Geral)
Idineu Antonio da Silva (1º Tesoureiro)
Edilene de Fátima Prado (2º Tesoureiro)

SUPLENTE TITULAR
Kátia Carneiro Nunes Lemes (1º suplente)
Marcelo Rodrigues Zanini (2º suplente)

SUPLENTES:

Maria Aparecida de Fátima Araujo
Edmara Aparecida Teixeira de Lara
Elias de Jesus da Silva Junior
Isabela Alves Barreto
Lucineia Mascarenhas Sampaio
Marcelo Frazatto

O PRESIDENTE DO CONSELHO PREVIDENCIÁRIO DO IPSM, no uso de suas atribuições legais;

CONVOCA os membros do Conselho Previdenciário e Conselho Fiscal, para a reunião ordinária a ser realizada
na data de 30 de setembro de 2025 às 13h30m na sede do IPSM, para deliberar sobre assuntos que compõem
a ordem do dia a seguir:

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

1- Despesas Administrativas mês de setembro de 2025.

Arapoti em 29 de setembro de 2025.

JOÃO PAULO DA SILVA
Presidente IPSM